לסיכום, הבקשה מתקבלת במובן זה שבפרוטוקול ישיבת יום 26.9.16 בע' 31 תהיה התשובה לשאלה בש' 19-20
בע' זה "כן". המלל המופיע בע' 21לע' 31 ועד ע' 32 ש' 3 יןעבר לפרק שעניינו חקירתה החוזרת של ב"כ הנאשם

בע' 32 החל מש' 10. הבקשה לציון התנגדות ב"כ המאשימה לשאלות ב"כ הנאשם בחקירה נגדית נדחית.
ניתנה היום, ה' אייר תשע"ז, 01 מאי 2017, בהעדר הצדדים.